Marka KKPOL
Rodzaj Inny
Materiał tworzywo sztuczne
Kod produktu ZSO/200
EAN 5908310666051
Stan Nowy
Zawór spustowy z regulacją wyzwalanie
ciągadłem z gałką i prowadnikiem lub
klawiszem C061301006 Kk-Pol
Indeks: 56052 Producent: KK-POL Kod producenta: C061301006
Cena: 23.86 zł
Opis
Zawór spustowy z regulacją wyzwalanie ciągadłem z gałką i
prowadnikiem lub klawiszem C061301006 Kk-Pol
Producent: Kk-Pol
Zawór spustowy Zawór dwufunkcyjny 3-6 l.BIS -chrom • Przeznaczony do kompaktów o wysokości od 330 do 380 mm i
minimalnym poziomie napełnienia 180 mm • Duży zakres nastawiania wysokości do kompaktów o wysokości 330 – 380 mm
średnica 107 mm system spłukiwania 180 mm Spülsystem 3/6 l system STOP nie przycisk spłukiwania 2 opcje spłukiwania
Zawór spustowy z funkcją STOP KOMPAKT BIS • Przeznaczony do kompaktów o wysokości od 330 do 380 mm i
minimalnym poziomie napełnienia 130 mm • Duży zakres nastawiania wysokości • Dostępny w wersjach z dwoma
rodzajami przycisków do kompaktów o wysokości 330 – 380 mm średnica 107 mm system spłukiwania 130 mm Spülsystem
6 l system STOP tak przycisk spłukiwania 2 opcje spłukiwania Zawór spustowy z regulacją • Uniwersalny zawór spustowy
do dolnopłuków i kompaktów • Regulowana długość rury przelewowej • Wyzwalanie ciągadłem z gałką i prowadnikiem do
kompaktów o wysokości 230 – 305 mm średnica 96 mm system spłukiwania 150 mm Spülsystem 6 l system STOP tak
przycisk spłukiwania ciągadło Zawór spustowy dwufunkcyjny BLUE DUO MAX • Przeznaczony do kompaktów o wysokości
od 300 do 424 mm • Bardzo szeroki zakres nastawiania wysokości • Ruchoma tuleja przycisku o kompaktu o wysokości
300 – 424 mm średnica 84,8 mm system spłukiwania 3/6 l system STOP nie przycisk spłukiwania 2 opcje spłukiwania
Parametry